Varhaiskasvatuksen erityisopettaja (veo)

Kotkassa tydskentelee 9 veoa, eri varhaiskasvatusalueilla. He tekevét tiivista yhteisty6td oman
alueensa varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen henkiloston kanssa. Veot osallistuvat tehostetun
ja erityisen tuen suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin varhaiskasvatuksessa ja
esiopetuksessa. Veot osallistuvat huoltajien kanssa tehtavaan yhteistyohon.
» Yhdessa henkilokunnan kanssa huolehtivat lapsen tuen tarpeen toteutumisesta arjessa.
» Ohjaavat ja tukevat ryhman henkilokuntaa lapsen kehityksen ja oppimisen tuen asioissa.
> Pitavat tarpeen mukaan pienryhmia tai tydéskentelevat lapsen kanssa kahden kesken.
» Tekevat monialaista yhteistyota lapsen tuen tarpeen asioissa.

Toimintakauden 2020-2021 varhaiskasvatuksen erityisopettajat

Veo Puh. Paivdkodit, perhepaivahoito, yksityiset pk:t
Katariina, Kotkansaaren avoin varhaiskasvatus
Metsola Jenna 040 668 2121 Haukkavuoren koulun esiopetus
jenna.t.metsola@kotka.fi Merimaja ja Englanninkielinen
Auvinen Tiina 1.9.20-30.4.21 040 149 7992 Utumeta
(Lappalainen Anu) Lgnklla .
tiina.auvinen@kotka.fi Aittakorven koulun esiopetus
anu.lappalainen@kotka.fi
Metsakulma
Pietikdinen Elsi 040 7235 103 Malminki
elsi.pietikainen@kotka.fi Rauhalan paivakoti + esiopetus
Kapyla
Kokko Minna 040 179 9608 e esiopet
minna.kokko@kotka.fi ussaion kouliun esIopetus
Kanerva, Kotilo
PPh Kotkansaari ja Lansi-Kotka
Raitti, Karhulan avoin varhaiskasvatus
Klemettila Anne 040 722 9427 Meripirtti
anne.klemettila@kotka.fi Kyminkartanon esiopetus
Touhula Ki-Kiva
Ruonalan esiopetus
Sundholm Minna 040 149 7990 Velho, Lénsi-Kotkan avoin varhaiskasvatus
minna.sundholm@kotka.fi Touhula Karhuvuori
) _ Otsonkallion paivakoti + esiopetus
Skytta Ar)namarl 0400 556 295 Tavastilan padivakoti + esiopetus
annamari.skytta@kotka.fi Pihkoon paivékoti + esiopetus
Pph Karhula
Ylénen Tiina 040 198 0733 Hovinsaaren paivakoti + esiopetus

Metsolan péivakoti + esiopetus
Korkeakosken paivakoti + esiopetus
Touhula Vekkuli

tiina.ylonen@kotka.fi

Hovinpuisto

Helila

Hakalan esiopetus
Touhula Sukkela
Ruotsinkielinen

Tiittanen-Puonti Sanna 040 167 6279
sanna.tiittanen@kotka.fi
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